
 
  

Fédération fribourgeoise des sociétés de chasse 

Freiburger Jagdverband 

Reserve: Simon Buchs, D, Schiessen: buchssim@gmail.com / Baeriswil Christophe, D+F. Schiessen: christophe.baeriswyl@sensemail.ch / Nicolas Déglise, F, distances: 

nicolasdeglise@windowslive.com 

 

 

Responsable: Brünisholz Yolande Animaux et écologie / Tiere und Ökologie                                                                     Di Santo Renato                   Suppléant/Stellvertreter 

Responsable: Di Santo Renato  Pratique de la chasse / jagdliches Handwerk                                                                      Brünisholz Yolande            Suppléant/Stellvertreter 

Responsable: Alain Willa Formation du tir / Schiessausbildung                                                                       Philippe Aebischer            Suppléant/Stellvertreter 

SFF/WALDA Observation chamois, sanglier, journée de la fôret / Beobachten von Gämse, Wildschwein, Tag des Waldes 

 

Nom/Name Prénom/Vorname Natel E-Mail Domaine/Bereich 
Willa Alain 079/279.39.56 alain.willa@vtg.admin.ch Formation au tir / Schiessausbildung 

Aebischer Philippe 079/945.61.00 filoaebischer@gmail.com Canon rayé / Sécurité, connaissance et maniement 

Julmy Hans 079/330.95.14 - Flinte/canon lisse 

Bapst Stéphane 079/566.28.88 bapst1988@gmail.com Flinte/canon lisse /Büchse/canon rayé 

Martinez Luis 079/564.13.57 - Flinte/canon lisse 

Rieder Vincent 076/396.65.55 vincent@ortho-riviera.ch Flinte/canon lisse /Büchse/canon rayé 

Pestoni Carlo 079/898.98.00 carlopestoni@gmail.com Flinte/canon lisse 

Waeber Ernest 079/635.26.11 ernest.waeber@bluewin.ch Sicherheit Jagdparcours 

Colliard Robert 079/214.33.29 robert.colliard@gmail.com Sécurité parcours de chasse 

Leicht Armin 079/260.51.06 armin.leicht@bluewin.ch Distances / Distanzen 

Cédric Schouwey 079/697.13.67 cuenos@gmail.com Distances / Distanzen 

Di Santo Renato 079/418 71 41 renato.disanto@icloud.com Pratique de la chasse / Jagdliches Handwerk   

Waeber Ernest 079/635.26.11 ernest.waeber@bluewin.ch Waffen und Optik 

Aebischer Philippe 079/945.61.00 filoaebischer@gmail.com Armes et optique 

Di Santo Renato 079/418 71 41 renato.disanto@icloud.com Affaire canine / Hundewesen 

SFF/WALDA  026/305.23.43 Denis.Vallan@fr.ch Gestion de la faune /  Wildtiermanagement 

Moning David 079 746 92 07 d.moning@bluewin.ch Hygiène alimentaire du gibier / Wildbrethygiene 

Waeber Ernest 079/635.26.11 ernest.waeber@bluewin.ch Jagdethik 

Aebischer Philippe 079/945.61.00 filoaebischer@gmail.com Ethique de la chasse 

Crettenand Yvon 079/355.39.15 yvon.crettenand@admin.vs.ch Chasse aux oiseaux 

Brünisholz Yolande 079/294.67.88 ybruenisholz@bluewin.ch Animaux et écologie / législation ; Tiere und Ökologie / Gesetz 

Raemy Stephan   Gesetz 

Oberson  Frédéric  obersonf@gmail.com Législation 

Studer  Jacques 079/204.50.91 jacques.studer@bluewin.ch Ecologie /Ökologie 

Suter Stefan 078/716.70.87 stefan.suter@wls.ch Mamifères/Säugetiere 

Gremaud Jérôme 079/778.82.76 jerome.gremaud@websud.ch Observer des oiseaux 

Waeber Stephan 079/343.01.33 stephan.waeber@gmail.com Oiseaux/Vögel ; Beobachten von Wasservögeln 

SFF/WALDA    Point C + F  / Punkt C + F  

Liste des instructeurs, cours de bas pratique, 2019 / 2020    

 Liste der Instruktoren, praktische Grundausbildung,  2019 / 2020 
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